

Supaprastinto pirkimo, vykdomo atviro konkurso
būdu CVP IS priemonėmis, sąlygų
1 priedas

KAINOS PASIŪLYMAS
DĖL BŪSTŲ IR GYVENAMOSIOS APLINKOS PRITAIKYMO ŽMONĖMS SU NEGALIA
2022.09.05
(Data)

Akmenė
(Vieta)

	Įmonės kodas	Pavadinimas	Adresas, pašto kodas
Konkurso dalyvis / jungtinės veiklos pagrindinis partneris	253250070	UAB Akvitas	K. Kasakausko g. 14, LT-85367 Akmenė
Partneris 1*			

* Turi būti tiek eilučių, kiek yra jungtinės veiklos partnerių.

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorė Lina Beniušienė
Telefono numeris	868549489
El. pašto adresas	nauja.energija@gmail.com
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Direktorė Lina Beniušienė

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame CVP IS priemonėmis;
- 2) supaprastinto pirkimo, vykdomo atviro konkurso būdu CVP IS priemonėmis, sąlygose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kitu šiame pirkime dalyvaujančiu tiekėju (įmone) ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

2. Subjektai, kuriuos dalyvis ketina pasitelkti sutarčiai vykdyti:

2.1. Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio numatomų prisiimti įsipareigojimų dalį (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomų prisiimti įsipareigojimų pavadinimas	Partnerio numatomų prisiimti įsipareigojimų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			Eur su PVM	Proc.
	-			

Iš viso:		
-----------------	--	--

2.2. Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiamasi, taip pat kvazisubtiekiejus:

2.2.1. *Ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi (kvalifikacijai):*

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi, pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomų prisiimti įsipareigojimų pavadinimas	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti
			Proc.
	-		
Iš viso:			

2.2.2. *Kvazisubtiekiejai (kvalifikacijai):*

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė	Pateikiami dokumentai (sutartis, ketinimo protokolai ir pan.)
	-		

2.3. Informacija apie subtiekiejus, kurių pajėgumais tiekėjas nesiremia (jeigu jie yra žinomi):

Eil. Nr.	Subtiekiejo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomų prisiimti įsipareigojimų pavadinimas	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti
			Proc.
	-		
Iš viso:			

2.4. Informacija apie trečiuosius asmenis, kurie aktyviai, savo veiksmais neprisidės ar kitaip tiesiogiai nedalyvaus vykdant pirkimo sutartį:

Eil. Nr.	Trečiojo asmens pavadinimas	Pateikiami dokumentai (sutartis, ketinimo protokolai ir pan.)
	-	

3. Mes siūlome atlikti būstų ir gyvenamosios aplinkos pritaikymo žmonėms su negalia darbus.

Bendra pasiūlymo kaina – 16824,90 (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt keturi eurai 90 ct) Eur su PVM.

(skaičiais)

(žodžiais)

Į šią bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1430,86 (tūkstantis keturi šimtai trisdešimt eurų 86 ct) Eur.

* **Lengvatinis 5 procentų** PVM tarimas taikomas: Neįgalųjų techninės pagalbos priemonėms ir jų įrengimui ir remontui (Lietuvos Respublikės pridėtinės vertės mokesčio įstatymas 19 str).

Bendra pasiūlymo kaina bus laikoma per didelė, nepriimtina, jeigu bendrai viršys 17000,00 (vienas šimtas keturiolika tūkstančių) Eur su PVM. Jeigu pasiūlymą pateiks ne PVM mokėtojas jo bendra pasiūlymo kaina bus laikoma per didelė, jeigu nurodyta suma viršys 17000,00 eurų.

Pastabos:

1. Visos pasiūlymo kainos (įkainiai) turi būti nurodytos ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Tiekėjui kainą (įkainius) nurodžius daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu (3, 4 ...), nebus leidžiama apvalinti iki dviejų skaičių po kablelio, nes tai nėra laikoma aritmetine klaida, taip pat tai nėra techninė klaida.

2. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas).

4. Siūlomi kokybiški darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

5. Kartu su pasiūlymu pateikiame **lokalinę sąmatą (kainos pagrindimui) pagal pateiktą kapitalinio remonto projektą ir darbų kiekių žiniaraštį** ir šiuos dokumentus:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Deklaracija dėl tiekėjo atsakingų asmenų	1
2.	EBVPD	14
3.	Lokalinė sąmata 21% pvm	3
4.	Lokalinė sąmata 5% pvm	1

6. Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali / perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)
	-

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

7. Pasiūlymas galioja _____ mėn. nuo pirkimo pasiūlymų pateikimo termino dienos.
(nurodyti skaičių)

Direktorė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Lina Beniušienė
(Vardas ir pavardė)

Pastabos:

1. Jeigu pasiūlymą pasirašo įgaliotas asmuo, turi būti pateikta įgaliojimo ar kito dokumento (pvz., pareigybės aprašymo), suteikiančio teisę pasirašyti tiekėjo pasiūlymą, skaitmeninė kopija (taikoma, kai pasiūlymą pasirašo ne įmonės vadovas, o įgaliotas asmuo).

2. Pildydamas šį priedą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją.

3. Pateikiama skaitmeninė dokumento kopija, t. y. skenuotas dokumentas elektronine forma.

Supaprastinto pirkimo, vykdomo atviro konkurso
būdu CVP IS priemonėmis, sąlygų
3 priedas

DEKLARACIJA DĖL TIEKĖJO ATSAKINGŲ ASMENŲ*

*Priklausomai nuo juridiniame asmenyje (tiekėjo įmonėje) sudaryto valdymo ar priežiūros organo, tiekėjas turi pateikti pasiūlymo pateikimo dienai aktualius duomenis dėl jo atsakingų asmenų vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio 1 dalimi – narius bei dalyvius arba nurodyti jei tokių organų ar dalyvių nėra.

Aš, Direktorė Lina Beniušienė

(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)

deklaruoju, kad pasiūlymo pateikimo dieną 2022.09.05 mano vadovaujamos UAB Akvitas atsakingi asmenys, vadovaujantis Viešųjų

(tiekėjo pavadinimas)

pirkimų įstatymo 46 straipsnio 1 dalimi, yra:

I. Valdyba (sudaryta/nesudaryta) nesudaryta (įrašyti)

Jei sudaryta, nurodyti visus valdybos narius (vardas, pavardė):

- 1.
- 2.

.....

II. Stebėtojų taryba (sudaryta/nesudaryta) nesudaryta (įrašyti)

Jei sudaryta, nurodyti visus stebėtojų tarybos narius (vardas, pavardė):

- 1.
- 2.

.....

III. Įmonėje nustatytas kiekybinis atstovavimas (taip/ne) Ne (įrašyti)

Jei nustatytas kiekybinis atstovavimas, nurodyti juridinio asmens vardu veikiančius asmenis (vardas, pavardė):

- 1.
- 2.

.....

PASTABA. JEI ŠIOJE DEKLARACIJOJE NURODOMI ATSAKINGI ASMENYS:

1. turi būti pateikiami šių pirkimo sąlygų 3.5 punkte nurodyti dokumentai, patvirtinantys deklaracijoje nurodytų atsakingų asmenų pašalinimo pagrindų nebuvimą, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio 1 dalimi;

2. dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip 60 dienų iki tos dienos, kai galimas laimėtojas turės pateikti dokumentus;

3. Akcinių bendrovių įstatymo 19 str. 2 d. nustatyta, kad bendrovėje gali būti sudaromas kolegialus priežiūros organas – stebėtojų taryba ir kolegialus valdymo organas – valdyba. Akcinėje bendrovėje turi būti sudaromas bent vienas kolegialus organas – stebėtojų taryba arba valdyba.

Direktorė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Lina Beniušienė

(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

SĄMATA**UAB Akvitas****Statinių****grupė****Statinys****K001 Joniškio rajonas****O1 Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas neįgaliesiems****Žiniaraštis****Joniškis**

2022-08-28

Suma žiniaraščiui**5 000,00 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
Darbai (tik san. mazgo pritaikymas)						
1		Bendrojo naudojimo patalpų durų keitimas (vidaus medinės durys) (m2 bloko)	m2	2,2	101,9455	224,28
2		Vonių nuėmimas	vnt	1	10,3400	10,34
3		Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu keitimas	vnt	1	126,9900	126,99
4		Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,03	351,6667	10,55
5		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	14	3,0986	43,38
6		Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	0,2	182,5000	36,50
7		Pirmas hidroizoliacijos sluoksnis, klijuojant polietileno plėvelę butilo kaučiuko klijais K8=1.14	100m2	0,03	1 349,3333	40,48
8		40 mm storio armuotas cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,03	451,0000	13,53
9		Viensluoksnės 35 mm storio liejamos grindys ant 50 mm storio izoliacijos plokščių	100m2	0,03	2 518,0000	75,54
10		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdžio)	m	4	7,1050	28,42
11		Plastikinio trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	kompl.	1	10,2900	10,29
12		Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr. K8=1.15	m2	3	36,5333	109,60
13		Skylių vamzdynams tarpaukštinėse perdangose iškirtimas	vnt	2	5,1700	10,34
14		Skylių užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose, paklojus vamzdžius	vnt	2	8,9600	17,92
15		Sienų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	100m2	0,14	1 803,0714	252,43
16		Vand.,nuotak. ir san. prietaisų bute įrengimas,kai vonia ir tualetas bendri (kranai, maišytuvai, klozetas, praustuvai)	but.	1	852,7000	852,70
17		Elektros instaliacijos pastatų patalpose keitimas (laidai, prietaisai, šviestuvai)	kompl	1	278,7000	278,70
18		Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	1	15,7700	15,77

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
19		Rankšluosčių džiovintuvų iš pl.cinkuotų vamzdžių montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	vnt.	1	13,4400	13,44
20		Ranktūrių neįgaliesiems montavimas kai varžtų skaičius 8 vnt	vnt.	5	23,2840	116,42
21		Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1	18,4500	18,45
22		Paviršių aptaisymas dailylentėmis, įrengiant 25x50 mm tašelių karkasą	100m2	0,03	3 931,0000	117,93
23		Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas stovai dušui	vnt.	1	8,2800	8,28
24		Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas (pakabos su dušo užuolaida)	vnt.	1	4,4700	4,47
25		Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0,5	19,8800	9,94
26		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,5	53,4400	26,72
Skyriuje						2 473,41
Lauko darbai						
27		Lauko durų (įėjimo ties keltuvu) PVC profilio su stiklinta viršutine ir PVC plokštės apatine dalimi, įrengimas (LD-1)	m2	2,55	126,2745	322,00
28		Lango keitimas į plastikinio rėmo langą su stiklo paketu (L-1)	m2	2,24	86,5759	193,93
29		Lauko palangės (cinkuota skarda su Pural danga): Butų langų lauko palangės (1 vnt./1,6 m) Durų langų lauko palangė (1 vnt. / 1,12 m)	m	2,72	27,9559	76,04
30		Vidaus palangės iš PVC (keičiamiems langams): Butų langų vidaus palangės (1 vnt./ 1,50 m)	m	1,5	27,9467	41,92
31		Esamų išorės langų, vidaus durų išmontavimas kartu su palanginiais profiliais. Statybinių atliekų išvežimas. Esamas trijų dalių langas (1 vnt./3,90 m2)	m	3,9	3,2564	12,70
32		Vidinių angokraščių tinkavimas ties naujai keičiamu langu, durimis K8=1.09, K9=1.15	100m2	0,014	1 877,1429	26,28
33		Perteklinio dirvožemio išvežimas K9=1.15	100m3	0,01	1 706,0000	17,06
34		Betoninių trinkelų 200x100x80 mm dangos su konstrukciniais sluoksniais įrengimas K9=1.15	100m2	0,006	7 803,3333	46,82
35		Žolės sėklos vejos įrengimui ir rekultivavimui	kg	0,034	8,8235	0,30
36		Vejos įrengimo ir rekultivavimo darbai po statybos darbų K9=1.15	100m2	0,017	1 025,8824	17,44
Skyriuje						754,49
Keltuvo pamato įrengimas						
37		Armatūros tinklai poliams K8=1.04, K9=1.15	t	0,0545	1 281,4679	69,84
38		Polio betonavimas K9=1.15	m3	0,32	166,7188	53,35
39		Armatūros tinklai pamato plokštei K8=1.04, K9=1.15	t	0,10219	1 281,5344	130,96
40		Betonavimo darbai pamato plokštei K9=1.15	m3	0,68	166,6471	113,32
41		Dolomito skaldos sluoksnio įrengimas	m3	0,34	59,9412	20,38
42		15 cm storio pasluoksnio iš smėlio įrengimas K9=1.15	100m2	0,34	262,2647	89,17
43		PE plėvelė, t=0,2 mm	m2	2,25	2,4400	5,49

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina		Iš viso
44		Perteklinio dirvožemio išvežimas K9=1.15	100m3	0,01	1 703,0000		17,03
45		Mūrinių sienų ardymas	m2	0,5	3,4600		1,73
		Skyriuje					501,27
		Elektros darbai keltuvo įrengimui					
46		Instaliacinio lovelio montavimas	kompl	1	97,2300		97,23
47		Kabelio tiesimas paklotame lovelyje	100m	1	94,6500		94,65
48		Automatinio jungiklio montavimas IPS	vnt.	1	13,6000		13,60
49		Kabelio pajungimas prie įrenginių	kompl.	1	13,6000		13,60
50		Įžeminimo įrengimas	kompl	1	183,9800		183,98
		Skyriuje					403,06
		Žiniaraštyje	S1				4 132,23
		PVM					867,77
		Iš viso					5 000,00

Sudarė:

V.Petkevičius

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2022 M. _____ MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2022 M. _____ MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė **K001 Joniškio rajonas**

Statinys **O1 Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas neįgaliesiems**

Žiniaraštis **Joniškis**

2022-08-28 Suma žiniaraščiui **11824,90** EUR Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Keltuvas						
1		Vertikalaus keltuvo montavimas	vnt	1	10261,8100	10261,81
2		Vertikalaus keltuvo, kurio kėlimo galia 225 kg, paleidimo ir derinimo darbai	vnt.	1	1000,0000	1000,00

Skyriuje 11261,81

žiniaraštyje S1 11261,81

PVM 5,00% 563,09

Iš viso žiniaraštyje S1 11824,90

Sudarė:
V.Petkevičius

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė LINA
BENIUSIENĖ
Data: 2022-09-05 12:40:17